sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan dengan UU No. 

6 Tahun 2020; PKPU No. 1 Tahun 2025. 

- Keputusan ini menetapkan Rekapitulasi Pemutakhiran Data Pemilih 

Berkelanjutan (PDPB) Kabupaten Banyumas Provinsi Jawa Tengah 

Triwulan II Tahun 2025 sebanyak 1.402.753 (Satu Juta Empat Ratus Dua 

Ribu Tujuh Ratus Lima Puluh Tiga) jiwa. 

CATATAN : - Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, 2 Juli 2025. 

- Lamp. : 1 hlm.